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Lisensvillkår GEOMETRA.NO 
 
Geometra.no er et web basert program for å måle flater, 
lengder og antall på digitale tegninger i PDF format. 
Programmet er utviklet for å passe målgruppen bygg og 
byggrelaterte firmaer der digitale tegninger ofte 
forekommer. Men også andre bransjer med behov for å 
måle fra tegning kan bruke programmet. 
 
Om PDF-tegninger Les mer om PDF, 
http://no.wikipedia.org/wiki/PDF 
 
PDF, Portable Document Format, er et digitalt 
dokumentformat som ble utviklet av Adobe Systems og 
introdusert i 1993.. Formatet kan åpnes fra de fleste 
plattformer, forutsatt at et program for å åpne PDF filer er 
installert. Vanligst er gratisprogrammet Adobe Reader eller 
det kommersielle Adobe Acrobat. PDF er PostScript-
basert. 
 
Distribusjonsformatet og vektorgrafikken har gjort att PDF 
formatet passer utmerket til å vise tegninger. Disse kan 
forstørres eller forminskes uten at miste skarphet i linjer og 
tekst. Man kan også flytte, rotere og forstørre / forminske 
detaljer.  
 
Ikke alle tegninger i PDF-format kan brukes! 
Tegninger i PDF format kan nesten alltid vises og 
bearbeides i Geometra. Det finnes unntak for tegninger 
som er laget i tidligere utgaver av PDF formatet. Problemet 
som oppstår kan være at streker og tekst ikke vises 
tydelig, tar lang tid å prosessere i Geometra eller at du ikke 
får frem tegning i det hele tatt.   
 
Fra og med 1 juli 2008 ble standarden for PDF 1.7 
publisert. Dette er en ISO standard (ISO 32000-1:2008) 
basert på PDF 1.7. Tegninger i dette formatet kan leses 
og bearbeides på en korrekt måte i Geometra.  
 
Geometra følger ISO 32000-1:2008 standarden. 
De tegninger som er laget med denne standarden kan 
uten problemer leses av Geometra. Ved profesjonell bruk 
av PDF tegninger er det opp til selskapet som skal bruke 
tegningen å stille krav til leverandør av PDF tegninger at 
de holder standarden til ISO 32000-1:2008. 
 
Geometra krever Java JRE 
At programmet er web basert betyr at det er tilgjengelig for 
alle datamaskiner som har en internett tilkobling og 
Java.(Java programvaren for din datamaskin, eller Java 

Runtime Environment, kalles også Java runtime, Runtime 
Environment, runtime, JRE, Java Virtual Machine, Virtual 
Machine, Java VM, JVM, VM.  
 
Geometra kan kjøres på alle kjente operativsystem med 
Java som Windows, Mac OS X, Linux med flere. Java JRE 
er gratis og følger med alle nye datamaskiner. Java JRE 
kan lastes ned fra http://www.java.com 
 
Support 
Support via telefon er inkludert i lisensavgiften. 
Hverdager fra 08.30-16.00 telefon: 64831924. 
e-post post@trimax.no 
 
Reservasjon 
TriMax as erstatter ikke kostnader som kan komme ved:  
· feil i programvaren 
· feil bruk 
· begrenset tilgang til internett 
Vi forbeholder oss retten til å utestenge og/eller kreve 
erstatning ved mislighold av lisensen.  
 
Tilgang fra alle datamaskiner via Internett. 
Geometra.no er tilgjengelig på alle datamaskiner med 
internett tilgang. Fremtidige oppdateringer av programmet 
utføres direkte på web serveren og skjer automatisk for 
brukeren.. 
 
Abonnement 
Kostnader ved bruk forskuddsfaktureres for 1 år av 
gangen. Et påbegynt abonnement fornyes automatisk.  
 
Oppsigelse av abonnement 
Dette skal skje skriftlig innen 1 måned før eksisterende 
abonnement går ut.  Hvis det ikke foreligger noen 
oppsigelse faktureres automatisk nytt abonnement for ny 
periode. 
Ved oppsigelse slettes alle opplysninger og de vil ikke 
kunne gjenskapes.  
 
Innlogging / Utlogging 
Opplysninger om innlogging (brukernavn og passord) 
lagres undre sikre former. Om passordet blir borte/glemt 
eller skal endres kontakt support på post@trimax.no 
Passord skal alltid byttes hvis personer som har hatt 
tilgang til Geometra slutter i sin stillilng. 
 
 
 
 

 


